[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

администрация   кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020                                                                                                                              № 655
                                                      с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации

 Кожевниковского района от 29.07.2016 г. № 437

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 29.07.2016 г. № 437 «О создании Инвестиционного Совета при Администрации Кожевниковского района» следующие изменения:

1.1. приложение 2 «Состав Инвестиционного Совета при Администрации Кожевниковского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского района от 22.08.2019 № 487 «О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 29.07.2016 № 437 «О создании Инвестиционного Совета при Администрации Кожевниковского района»».
3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кожевниковского района                                                                А.А. Малолетко
Управляющий делами
____________И.А. Бирюкова
«____» _______________     2020 г.

Е.Г. Акулова
Тел. (38244) 22-568
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Кожевниковского  района

 от 16.12.2020 г. № 655
Состав Инвестиционного Совета

при Администрации  Кожевниковского района

	Кучер В.В.
	- Первый заместитель Главы Кожевниковского района – председатель;

	Емельянова Т.А.
	- начальник отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации Кожевниковского района– заместитель председателя;

	Акулова Е.Г.
	-  заместитель начальника отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации Кожевниковского района – секретарь;

	Вакурин В.И.

	- заместитель главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности;

	Карпачев М.Е.
	- начальник управления по социально-экономическому развитию села Администрации Кожевниковского района;

	Савельева В.И.
	- начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Кожевниковского района;

	Юркин С.В.
	- заместитель Главы района по социальной политике - начальник отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью;

	Селихов В.Н.
	- Глава КФХ «Летяжье» (по согласованию);

	Булдаков В.Н.
	- Депутат районной Думы, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Петров Е.Н.
	- председатель Общественного Совета предпринимателей Кожевниковского района (по согласованию).

Ветошкина Е.А.   – Депутат районной Думы, главный редактор  газеты «Знамя

                              труда» (по согласованию).